
Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII v Doubravicích. 
.ze dne 5. 2. 2018. 

 
Pozn. : v zápise nejsou uváděny akademické tituly. 

Přítomni:p. Drlík, p. Martínek, p. Kalášek a p. Vogl. 
Nepřítomni: 
Hosté:  
 

Program jednání 
 

Dle plánu:Kontrola veřejného osvětlení. 
Při kontrole veřejného osvětlení bylo zjištěno, že světla v místní části Pce VII- 
Doubravice jsou v pořádku a svítí. Na stezce podél hlavní silnice do Semtína 
nesvítily dvě svítilny. První hned za přechodem u vysoké školy (směr od 
Semtína) a druhá poslední na pravé straně před semafory. 
    Nové náměty a připomínky  
 

 
Různé 

 

1) Doprava MHD. Po zrušení autobusu č. 6 se občané nedostanou   na poštu a  
  k nejbližšímu obchodu (Globus). Situaci je nutno řešit. Myslíme si, že v  
  otevírací době Globusu a tedy i pošty by tam měla zajíždět každá 17  
  v obou směrech. 
2) Chybí dopravní značení „Dej přednost v jízdě“ na výjezdu ze ŠD. Značka 
  byla zřejmě odstraněna při kácení stromu. 
3) Vyčištění kanálových vpustí. Nové kanály u č.p.70, 73 jsou plné (stále trvá).)  
  Tyto nové kanály zůstaly nevyčištěny-možná proto, že nejsou převedeny 
  kanalizacím. 
4) „Účelová komunikace“ stezka do Semtína je ve velmi špatném stavu.  
  Tuto stezku využívá velké množství cyklistů a pěších po celý rok.  
  V návaznosti na nově plánovanou cyklostezku do Hrádku, bylo by vhodné  
  tuto účelovou komunikaci opravit. 
5. Přechod na nadjezdu - viz příloha tohoto zápisu. 

 
Zapsal(a):Vogl………  


